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                                                       ИЗЈАВА -  ОВЛАСТУВАЊЕ 

 
                       ОД СТРАНА НА СОПСТВЕНИКОТ НА ВОЗИЛОТО УЧЕСНИК ВО  
                                                     СООБРАКАЈНАТА НЕЗГОДА 
 
 
Јас_____________________________________со ЕМБГ ___________________________,  
                        (име и презиме ) 

и адреса на живеење ул.. __________________________________ во согласност со член 
21 од ЗЗОС под полна морална, материјална и кривична одгово——рност ИЗЈАВУВАМ  
ДЕКА возилото____________________________кое    учествувало   во   сообракајната   
незгода 
                         (тип и рег бр. на пмв) 
на ден ______________________ е   во  моја  сопственост   и  со  истото јас лично го имам 
овластено да управува лицето _________________________________________ кое 
учествувало во наведената сообракајна незгода.  
 

Оваа  изјава  ја  давам  се  со  цел  да  послужи како доказ дека јас лично го сум 
запознаен   со   случената  сообраќајна   незгода  како  и  со  настанатата  штета  и  
другите последици  од  истата, како и да послужи за остварување  на правото на 
надомест   на  штета  на  оштетениот.  
 
Други битни податоци доколку постојат : _____________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ ______ 
 

Во согласност со законот за заштита на лични податоци, изјавувам дека сум согласен/на. Друштвото 
да ги  употреби, обработи, регистрира, зачува, ажурира, и сл. личните податоци во постапката за надомест 
на штета како и во други случаи предвидено со закон. Изјавувам дека сум согласен за истите цели да се 
направат фотокопии од истите лични документи и тоа  ( лична карта, возачка дозвола, сообракајна дозвола, 
трансакциона сметка и сл.) 
 

Лицето кое го пополнува овој образец со свој потпис ја потврдува вистинитоста на 
наведените податоци во него. 
 
 
   Изјавата е дадена на ден                                                                   ИЗЈАВИЛ / А 
 
    _____. ____. _______ 
                                                                                                               ________________ 


